贝加莱总线控制器模块3EX282.6
产品名称 贝加莱总线控制器模块3EX282.6
公司名称 上海韦米机电设备有限公司
价格 1200.00/个
规格参数 品牌:贝加莱
型号:3EX282.6
公司地址 中国（上海）自由贸易试验区金豫路100号2幢10
17室（注册地址）

-4W 3XP152.60-2 37
在外部使用
模块型号说明底板功率模块号页码
底板模块
BP150 底板模块带15 槽3BP150.4 15
BP150 底板模块带15 槽, 缓冲电池3BP150.41 15
BP151 底板模块带12 槽3BP151.4 15
BP151 底板模块带12 槽, 缓冲电池3BP151.41 15
BP152 底板模块带 9 槽3BP152.4 15
BP152 底板模块带 9 槽, 缓冲电池 3BP152.41 15
BP155 底板模块带 6 槽3BP155.4 15
BP155 底板模块带 6 槽, 缓冲电池 3BP155.41 15
电源模块
PS465 电源 24 VDC, 50 W, 带插槽主板和扩展板+50W 3PS465.9 18
PS477 电源 24 VDC, 50 W, 带扩展从站 主板和扩展板+50W 3PS477.9 18
PS692 电源 120 VAC, 45 W, 带扩展从站主板和扩展板+45W 3PS692.9 20
PS694 电源 120 VAC, 45 W, 带插槽主板和扩展板+45W 3PS694.9 20
PS792 电源 230 VAC, 45 W, 带扩展从站主板和扩展板+45W 3PS792.9 22
PS794 电源 230 VAC, 45 W, 带插槽主板和扩展板+45W 3PS794.9 22
总线控制器模块
EX150 远程 I/O 主站主板-5.5W 3EX150.60-1 26
EX250 远程 I/O 主站, 插在电源模块内-1.6W 3EX250.60-1 26
EX350 本地扩展主控模块, 插在电源模块内-1.5W 3EX350.6 28
CPU
CP260 CPU 带2 个插入槽, PCMCIA 存储器卡主板-8.4W 3CP260.60-1 30
IF260 可编程接口模块 处理器, 850 KB SRAM, 1.5
MB Flash PROM, 1 个接口卡插入槽
主板-3.5W 3IF260.60-1 32
IP161 可编程 I/O 处理器, 850 KB SRAM, 1.5 MB
FlashPROM, 1 x RS232, 1 x CAN 最多12
个数字量输入, 24 VDC, 2.5 s 开关延迟
最多12 个数字量输出, 24 VDC, 0.1 A 6 路
模拟量输入 , 0 V, 14 Bit 6 路模拟量输出, 0
V, 12 Bit 2 个输出每个端子排带 +10 V
和 -10 V
主板-14.5W1)
-3.5 f.Poti
3IP161.60-1 34
XP152 CPU, 插入电源模块槽, CAN 接口 512 KB
Flash PROM
-4W 3XP152.60-2 37
可编程模块
DM455 8 个数字量输入, 24 VDC, 2.5 s, 8 个晶体
管输出, 0 - 50 VDC, 1 A
主板和扩展-3.5W 3DM455.60-2 40
数字量输入模块
DI450 16 个数字量输入, 24 VDC, 4 个计数器输入,
门时间 / 时段测量
主板和扩展-2W 3DI450.60-9 43
DI475 16 个数字量输入, 24 VDC, 10 ms 开关延迟主板和扩展-1.5W 3DI475.5 45
DI476 16 个数字量输入, 24 VDC, 1 ms 开关延迟主板和扩展-1.5W 3DI476.6 45
DI477 32 个数字量输入, 24 VDC, 1 ms 开关延迟,
连接D 型头
主板和扩展-1.5W 3DI477.6 45
DI486 32 个数字量输入, 24 VDC, 1 ms 开关延迟,
连接夹子
主板和扩展-1.2W 3DI486.6 47
DI695 16 个数字量输入, 120 / 230 VAC, 50 ms 开
关延迟
数字量输出模块
DO479 16 个晶体管输出 , 24 VDC, 0.5 A 主板和扩展-1W 3DO479.6 50
DO480 16 个晶体管输出 , 24 VDC, 2 A 主板和扩展-2.5W 3DO480.6 50
DO650 16 个继电器- 输出, 120 VAC / 24 VDC, 2 A 主板和扩展-4W 3DO650.6 51
DO690 8 个可控硅输出, 120 VAC, 1 A 主板和扩展-1.5W 3DO690.6 52
DO750 8 个继电器输出 , 230 VAC / 24 VDC, 3 A 主板和扩展-3W 3DO750.6 51
DO760 8 个继电器输出 , 240 VAC / 30 VDC, 4 A 主板和扩展-4W 3DO760.6 53
数字量混合模块
DM476 16 个数字量输入, 24 VDC / 24 VAC, 1 ms,
16 个晶体管输出, 24 VDC, 0.4 A
主板和扩展-2.5W 3DM476.6 55
模拟量输入模块
AI350 8 个电压输入10V 分辨率12 Bit 主板和扩展-5W 3AI350.6 58
AI375 8 个电压输入0 - 10V 分辨率12 Bit 主板和扩展-5W 3AI355.6 58